
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER338

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 6 1,456.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 438.00TERMOSTATO MARCA KEEP ON GREEN

25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

438.00

H87/Pieza

Pieza 1 2,350.00RELEVADOR MARCA NISSAN
26101400/Componentes de motores o generadores

2,350.00

H87/Pieza
Pieza 1 2,050.00MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA) MARCA

ISAKA
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

2,050.00

H87/Pieza

Pieza 1 1,395.80SENSOR IAT MARCA OEM HITACHI
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

1,395.80

H87/Pieza

S SERVICIO 1 1,000.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR,CAMBIO DE
MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA), CAMBIO
RELEVADOR, CAMBIO TERMOSTATO, CAMBIO DE SENSOR
IAT, SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE

1,000.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|77C0376D-6FED-AB4F-846B-CC148DAF6C80|2025-04-11T12:03:32|SCD110105654|VmA3ui85MixxrFtF35zvQt3xXfL/mi9Yb7nWTzZC0TewIs1G6eoGyxtNVYScH5NDXoIPvzkv9F4Ib/QeHqy9deflGZgbL5v2C4tfNUy2TT4H3I3+dzdjr6Sa2jVSFlusjQZZVT
FhMp20pHsYd7U2C+fsiygyQXpUYRikzuDY52ijrw8m8alrAcWedJqHG2Lpy1OPod6JiY/F4kbPfM7OiGaz6ALMh1/p1/oXHs8Fd3aKERd3NJkC/My33l7bbB6yPCddKBN1Uq8seu1wc8S7DLSFPRDrhKNTduZioGfWRgIDOi9OR/JW/9ilS5mPZRffG+UOOqdC9dHbdQem
nBm+4A==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
VmA3ui85MixxrFtF35zvQt3xXfL/mi9Yb7nWTzZC0TewIs1G6eoGyxtNVYScH5NDXoIPvzkv9F4Ib/QeHqy9deflGZgbL5v2C4tfNUy2TT4H3I3+dzdjr6Sa2jVSFlusjQZZVTFhMp20pHsYd7U2C+fsiygyQXpUYRikzuDY52ijrw8m8alrAcWedJqHG2Lpy1OPod6JiY/F4kbPf
M7OiGaz6ALMh1/p1/oXHs8Fd3aKERd3NJkC/My33l7bbB6yPCddKBN1Uq8seu1wc8S7DLSFPRDrhKNTduZioGfWRgIDOi9OR/JW/9ilS5mPZRffG+UOOqdC9dHbdQemnBm+4A==

Sello digital del SAT:
rmC7AvTupLZd4eHVbQ+o+9v3j3BAt28ZNTdHflDJa2sgD/Ceh9HjqiA4U7xl0Y6gdsV2gX7jDcd6LjawRcpC86NOw4nh8TUcvBUUGjOJZ2aMGdL8qCS1fSUUvq9VOSHIAwCJF8pPAqDs1nLj0QcXFYxR5sYLArtEJW57nulg/j2GMrS97qCzfkw5iEy94ZzRb9x5BTNrUmI
5KJzGCco53+Oi2ueEkJIRfZpLC7eP/taFxkBUm5dROjDM1dpsyXGpBVg/7GaXavl/a6kvl+KCV/09Ik+zgaqsKPO+1gkerxeX7z98Qxy1L9FnPylp72IH7DHUw5AI3k2vlMiJ39dn7A==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

11/abr./2025 11:55:07
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

8,690.60
1,390.50

Subtotal
002|IVA 16%

(Diez mil ochenta y un pesos 10/100 m.n.)
PLACA: CM-295A-2(AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE6PL846916
SOLICITUD: RV1415-0206
KILOMETRAJE: 43564

10,081.10Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 77C0376D-6FED-AB4F-846B-CC148DAF6C80
Fecha de certificación: 11/abr./2025 12:03:32  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


